A Comissão Permanente de Licitação, deste Fundo Municipal, informa abaixo, o 

resultado final da licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

CESPAM – CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA, ASSESSORIA EM 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA, CNPJ Nº 69.908.994/0001-45, vencedora 

com o valor global de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). 

ITE

M 

DESCRIÇÃO Unidade 
Preço Unitário Valor Global 

01 Prestação de serviços técnicos especializados nas 

áreas de execução orçamentária e contábil para o 

Fundo Municipal de Assistência Social de Alagoinha 

– PE. 

Mês R$ 1.800,00 R$ 25.200,00 

Valor Global R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). 

Alagoinha – PE, 14 de Fevereiro de 2017. 

Dienne Gleide Cordeiro da Silva 

Pregoeira